TT actividad comercial

TE1 abastos
TE2 pesas y medidas
cambio de titularidad
compra
compraventa
contrabando
estraperlo
feria
horario comercial
licencia de apertura
racionamiento
TE2 cartilla de racionamiento
venta

TEL
TEL
TE1
TE1
TE1
TE1
TEL
TEL
TEL

TE1

TT artesania
TE1 bordado
TE1 bricolaje

TT comercio
TE1l comercio ambulante
TEl comercio minorista
TE1 estudio de mercado
TE1 exportacion
TEl importacion

TT edificio industrial
TE1 fébrica
TEl matadero
TE1 taller

TT equipamiento industrial
TE1 escaparate
TE1 instalacion industrial temporal
TE1 maquinaria industrial
TE1 molino

TT establecimiento comercial
TE1 almacén
TE1 bar
TEl bodega
TE1 centro comercial
TE1 economato
TE1 hipermercado
TE1 mercado
TE2 puesto de mercado
quiosco
supermercado

TE1
TE1

TT industria
TE1 actividad industrial
TE2 censo industrial
TE2 industria calificada
TE2 industria no calificada
industria alimentaria
TE2 almazara
TE3 aceite
TE2 aztcar
TE2 bebidas
TE3 vino
TE4 chacoli
TE4 sidra
TE2 carniceria
TE3 carne

TEL
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TE1
TE1
TE1
TE1

TE1

TE1

TE1

TE1

TE1

TE1

TE1
TEL

TE1

TE1

TE1

TE1

TE2
TE2

comestibles
destileria
TE3 licor
TE4 aguardiente
especies
TE3 sal
leche
panaderia
TE3 harina
TE3 pan
TE2 pescaderia
TE2 pienso
industria de la madera
TE2 carpinteria
industria del calzado
TE2 cuero
industria del juguete
industria del papel
TE2 imprenta
TE2 papel
industria del petréleo
TE2 carburante
TE3 estacion de servicio
TE3 gasolina
TE3 gasodleo
industria electronica
TE2 electrodoméstico
TE3 frigorifico
fotocopiadora
TE2 horno
TE2 maquina de oficina
industria energética
TE2 energia eléctrica
TE3 linea eléctrica
TE3 Plan de Electrificaciéon Rural
TE2 energia solar
TE2 gas
industria farmacéutica
TE2 farmacia
industria hostelera
TE2 restaurante
industria mecanica
TE2 reloj
industria metalirgica
industria minera
TE2 cantera
TE3 marmol
carboneria
TE3 carbon
TE2 mina
TE2 mineria
industria quimica
TE2 polvora
industria tabaquera
TE2 estanco
TE2 tabaco
industria textil
TE2 vestido
produccion industrial

TE2

TE2
TE2

TE2

TE2

TT profesion comercial

TE1
TE1

comerciante
industrial
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